

PACHET PAPETARIE csn lia manoliu

I.D.: 81457555

Data publicarii	28.04.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 291,16 RON - 291,16 RON

Descriere: Qty Pret cu TVA valoare cu TVA 1. CUB NOTITE AUTOADEZIV 50X50mm, 250 FILE NEON STICK'N - 312111343 1 BUC. 1 10.84 10.84 2. CUB NOTITE AUTOADEZIV 51X51mm, 250 FILE COLOR STICK'N -1520007 1 BUC. 1 10.84 10.84 3. DOSAR PLASTIC CU SINA SI MULTIPERFORATII NOKI, NEGRE-327041256 20 BUC. 20 0.9 18 4. DOSAR PLASTIC CU SINA SI MULTIPERFORATII NOKI, ALBASTRE-327041256 10 BUC. 10 0.9 9 5. DOSARE CARTON ALB CU SINA 100buc/set - 305031022 2 SET 200 0.67 134 6. STICK USB 128 GB KINGSTON DATA TRAVELER EXODIA 3,2 - 308101412 1 BUC. 1 119 119 7. ALONJE DIN PLASTIC 25 buc/set, NEGRE - 328091646 2 SET 2 5.6 11.2 8. ALONJE DIN PLASTIC 25 buc/set, ALBASTRU DESCHIS -328091646 2 SET 2 5.6 11.2 9. ALONJE DIN PLASTIC 25 buc/set, ROSU- 328091646 2 SET 2 5.6 11.2 10. ALONJE DIN PLASTIC 25buc/set, VERDE- 328091646 2 SET 2 5.6 11.2 total 346.48 fara tva 291.1596639 m
